
Loděnice
Kraj: Jihomoravský Okres: Brno-venkov

Správní obvod: Pohořelice GPS souřadnice: 49.011339N, 16.463416E

Nadmořská výška: 199 m n. m. První pís. zmínka: 1185 (839 let) Katastrální výměra: 867 ha

Počet obyvatel: 546 PSČ: 671 75

Adresa URL: www.obec-lodenice.cz

Počet obyvatel obce Loděnice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

52 227 51 216 546

Historie počtu obyvatel obce Loděnice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 52 227 51 216 19 546
1.1.2023 56 217 46 208 4 527
1.1.2022 54 219 42 208 10 523
1.1.2021 51 220 40 202 0 513
1.1.2020 52 218 39 204 -7 513
1.1.2019 50 226 41 203 -1 520
1.1.2018 48 230 36 207 -1 521
1.1.2017 47 230 34 211 10 522
1.1.2016 43 227 34 208 8 512
1.1.2015 41 228 29 206 2 504
1.1.2014 46 222 26 208 11 502
1.1.2013 43 220 22 206 491
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